
 
 

 

  

 

 

Gunnebo Nordic Oy esillä FinnSec – messuilla 

 

Gunnebo Nordic osallistuu Suomen suurimmille turvallisuusalan messuille, FinnSeciin 7-9 

Lokakuuta. FinnSec-messujen aikana esittelemme valikoiman turvallisuusratkaisuja pankeille, 

vähittäiskaupoille sekä muille korkeaa turvallisuutta tarvitseville aloille.  

 

Gunnebo Nordic lanseeraa monia innovatiivisia tuotteita tapahtuman aikana.  

QFG – Pikakääntöportti – Äskettäin kehitetty portti, joka avautuu ja sulkeutuu vain muutamassa 

sekunnissa. Kehitetty alueille, joilla ajoneuvojen volyymi on suuri sekä tarvitaan kontrolloitua 
kulunvalvontaa.  

Cassio – Korkean turvan kassakaappi – Kolmoissuoja tulipaloa, murtoa sekä räjähdystä vastaan!  
MI5 – Uusi kustannustehokas yösäilö.   

GSL1000 – Korkean turvan elektroninen lukko holveille, turvaoville sekä kassakaapeille.  

Stargate Xtender – Hälytinantenni entistä laajemmalla tunnistusalueella.  
SafeStore Auto – Täysin automatisoitu robottitallelokerojärjestelmä.  

 

sekä suljettu rahankäsittelyjärjestelmä SafepayTM, ja monia muita tuotteita, jotka auttavat turvaamaan 
liiketoimintaa.  

Nick Andersson Brittiläisestä testi-instituutista TRL:stä, esitelmöi Gunnebon näyttelyalueella 6 c 31, 

terrorismintorjuntatuotteiden intensiivisestä testaamisesta, Torstaina 8 Lokakuuta.  

 

Gunnebon näyttelyalueella 6 c 31 esitämme myös useita videoita eri testaustilanteista. Muiden muassa, 

kuinka kuorma-auto ajaa 80km/h päin ajoestettä ja kuinka tehokkaasti tämä Gunnebon korkean turvan 
ajoeste tuon kuorma-auton pysäyttää.  

 

Lisätiedot 

Gunnebo Nordic Oy, Toimitusjohtaja Marko Heiskanen, puh: 010 617 1721, matkapuhelin: 

040 822 0758, sähköposti:marko.heiskanen.@gunnebo.com 
 

 

 

 

Gunnebo Security Group työllistää 6 200 henkilöä 25 eri maassa ympäri Eurooppaa, Asiaa, Afrikkaa, Australiaa ja 

Pohjois-Amerikkaa, ja liikevaihtomme €760m. Gunnebo toimittaa vuosien kokemuksella integroituja 

turvallisuusratkaisuja pankeille, vähittäiskaupoille, aluesuojaukseen sekä kulunvalvontaa ja rahankäsittelyyn. 

Turvallisuusratkaisumme suojaavat ihmisiä, rakennuksia ja omaisuutta, tarjoten turvaa sinulle, työntekijöillesi ja 

asiakkaillesi. 
 
We make your world safer. 


